

جناب آقای پرویز برومند
پیشکوست فهیم و شریف فوتبال ایران

خبر تأسفبار فقدان برادر بزرگوار جنابعالی، ما را داغدار کرد. مصیبت وارده را به شما و خانواده محترم آن عزیز از دست رفته، صمیمانه تسلیت می‌گوییم و از درگاه خداوند متعال برای ایشان رحمت الهی و برای عموم بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد:
**الزام دستگاه‌های اجرایی البرز
به کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب**

AFC
ASIAN
CUP

امیر برای طلسم شکنی آمده است؟

آرزوی بزرگ





یاد و خاطره شهدا، به‌ویژه شهید جاویدالاطر «عباس جعفری جلگه»
که ۱۲ اردیبهشت ۶۱ به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد.

رویداد

خبر اول

رئیس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار اعلام کرد:

تبدیل مجوزهای کاغذی به شناسه در کمتر از دو دقیقه



بلکه نظارت و بررسی‌ها باید بر مبنای شناسه یکتا انجام شود. سیاح با بیان اینکه شعار ما برای صدور و تمدید مجوزها «بدون حضور، بدون کاغذ» است، گفت: تمامی شناسه‌های کاغذی باید تا پایان سال به شناسه یکتا تبدیل شود. تبدیل شناسه با داشتن کد ملی، کد پستی، شماره تلفن و کد پروانه کسب در کمتر از دو دقیقه انجام می‌شود.

شرایط اخذ مجوز را داشته باشد باید دستگاه تخصصی آن را صادر کند در غیر این صورت مجوز از سوی درگاه ملی مجوزها صادر می‌شود. سیاح با بیان اینکه در فرآیند صدور مجوز باید حق مردم و تکالیف حاکمیتی روشن باشد، خاطرنشان کرد: تمامی مجوزهای کاغذی باید تبدیل به شناسه یکتا شود و مأموران حاکمیتی حق ندارد از صاحبان کسب و کار مجوز کاغذی بگیرد

رئیس مرکز ملی بهبود محیط کسب و کار گفت به حکم قانون تسهیل صدور مجوزها تاپایان امسال همه مجوزهای کاغذی باید الکترونیک شوند و تمهیدات فنی این عملیات بزرگ ملی فراهم شده است.

«سید امیر سیاح» در نشست هم اندیشی با فعالان حوزه کشاورزی با بیان این مطلب اظهار کرد: مهم‌ترین مأموریت ما ایجاد رشد اقتصادی است و در عصر پسانفت، سرمایه‌گذاری برای رشد اقتصادی به عهده بخش خصوصی است و ما باید هر کاری لازم است انجام دهیم تا راه سرمایه‌گذاری و تولید و صادرات، هموار شود.

وی ادامه داد: صدور الکترونیکی مجوز یکی از بسترهای تسهیل ورود بخش خصوصی برای توسعه و رشد اقتصادی با ایجاد کسب و کارهای جدید است. سیاح با تأکید بر ضرورت تسهیل اخذ مجوزهای کسب و کار گفت: در حال حاضر ۸۲ درگاه تخصصی به درگاه ملی مجوزها متصل هستند و ۴۲ استعلام تخصصی در درگاه ملی مجوزها انجام می‌شود.

رئیس مرکز ملی مجوزها افزود: اخذ استعلام در درگاه ملی مجوزها برای مجوزهای تخصصی انجام می‌شود. سیاح با اشاره به صدور الکترونیکی مجوزها و ضرورت تسهیل فضای کسب و کار اظهار کرد: هیچ دستگاه تخصصی اجازه دریافت شرط و مدرک اضافه از متقاضی برای صدور مجوز ندارد. رئیس مرکز ملی کسب و کار با تأکید بر اهمیت آشنایی مردم با حقوق خود جهت اخذ مجوز کسب و کار تصریح کرد: اگر متقاضی تمام

هفته آینده انجام می‌شود

تصمیم‌گیری درباره فروش مازاد خودروسازان

معاون وزیر صمت گفت: هفته آینده درباره روش‌های مختلف کاهش زیان خودروسازان تصمیم‌گیری می‌شود که یکی از راه‌ها فروش مازاد تولید در حاشیه بازار است.

«منوچهر منطقی» معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا وزارت صمت موضوع فروش خودرو در حاشیه بازار را با توجه به صف طولانی خرید در سامانه یکپارچه عملی خواهد کرد گفت: وزارت صمت برای جبران زیان خودروسازان چند مسیر را تعیین کرده است.

منوچهر منطقی افزود: افزایش تولید یکی از مسیرهایی بود که وزارت صمت تعیین کرد تا خودروسازان با فروش تولیدات خود در حاشیه بازار، زیان خود را جبران کنند. وی با بیان اینکه وزارت صمت مسیر دوم را کمک گرفتن از شورای رقابت برشمرد، گفت: تصمیم‌گیری نهایی برای اینکه کدام مسیر کمترین تأثیر را در بازار خودرو می‌تواند داشته باشد؛ هفته آینده مشخص می‌شود.

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد:

احتمال اجرای مصوبه افزایش سن بازنشستگی از سال جدید

سرپرست دبیرخانه هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی از احتمال اجرای مصوبه افزایش سن بازنشستگی از ابتدای سال ۱۴۰۳، در صورت نهایی شدن موضوع در شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام خبر داد. «محمد صادق غلامی» مشاور و سرپرست دبیرخانه هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های تابعه در حاشیه برگزاری دوره آموزشی بیمه‌های اجتماعی بیان کرد: افزایش سن بازنشستگی در برنامه هفتم توسعه آمده، مجلس آن را مصوب کرده و به شورای نگهبان ارجاع داده شده است همچنین مجمع تشخیص مصلحت نظام در حال بررسی این موضوع است. وی افزود: متناسب‌سازی و سن بازنشستگی از موضوعاتی است که اختلاف نظر بین ذینفعان مانند بیمه شده‌ها، کارفرمایان، صندوق‌ها، دولت و... وجود دارد و تلاش می‌شود که قانون با کیفیت بهتر و با اجماع حداکثری اجرا شود.

غلامی ادامه داد: به نظر می‌رسد که اول ۱۴۰۳ همزمان با اجرای برنامه هفتم توسعه مسئله افزایش سن بازنشستگی هم اجرا شود البته این قضیه و نهایی شدن آن به بررسی‌های شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت بسیار وابسته است. مشاور و سرپرست دبیرخانه هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی خاطرنشان کرد: با افزایش سن بازنشستگی افزایش نرخ حق بیمه نخواهیم داشت و ثابت خواهد بود. به گفته وی در صورتی که افراد بر اساس مصوبه مجلس ۲۸ تا ۳۰ سال سابقه کاری داشته باشند افزایشی برای موضوع سن بازنشستگی نخواهند داشت ولی افراد با ۱۵ سال سابقه ۵ سال حداکثر به سن بازنشستگی آنها افزوده خواهد شد.

سرپرست دبیرخانه هیئت امنای سازمان تأمین اجتماعی همچنین بیان کرد: ادغام صندوق‌های بازنشستگی یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر است. هرچند که این کار سختی بوده ولی باید به سمتی برویم که نظام جامع یکپارچه تأمین اجتماعی نهادینه شود. اگر می‌خواهیم در نظام بازنشستگی کارآمد باشیم، این مسئله باید در بازه معقول به وقوع بپیوندد.

طراح سامانه فروش به کرمان خودرو می‌رود؟

تغییرسکان دارد دفتر خودرویی وزارت صمت با حضور در نمایشگاه

ظهر پنجشنبه «عبدالله توکلی لاهیجانی» همزمان با حضور در چهارمین نمایشگاه موتورسیکلت، با حکم وزیر صمت از سمت خود عزل و «مهرداد خسروی» معاون وی را به سرپرست دفتر صنایع خودرو وزارت صمت منصوب کرد.

به گزارش دنیای سوادار؛ چنین تغییراتی در بدنه وزارت صمت کم سابقه بوده است، هرچند بسیاری از فعالان صنعت خودرو معتقد هستند این تغییرات می‌تواند وضع صنایع خودرو سازی را بهتر کند، باید منتظر بود و دید که ادامه تغییر ساختار وزارت صمت در بخش خودرویی به کجا ختم می‌شود. «عبدالله توکلی لاهیجانی» در جاده مخصوص محبوبیت چندانی به دلیل طراحی سامانه یکپارچه فروش، سامانه قرعه‌کشی و عدم تخصیص به موقع ارز قطعه‌سازان نداشت. شاید سیاست‌هایی که دنبال آن را گرفته بود با مشورت و نظرخواهی کارشناسان اهل فن انجام می‌شد، زیان صنایع خودرو سازی و آشفستگی بازار نیز کم‌تر می‌شد.

وزارت راه و شهرسازی اعلام کرد:

آغاز پرداخت وام ۳۵۰ میلیونی مسکن روستایی و ۵۵۰ میلیونی شهری

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی خبر داد، که پرداخت وام مسکن روستایی ۳۵۰ میلیون تومانی در شعب بانک‌ها آغاز شده است. «ابوالفضل نوروزی» مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی با اشاره به همکاری بانک مرکزی در تصویب و ابلاغ افزایش تسهیلات مسکن روستایی به ۳۵۰ میلیون تومان با نرخ سود ۵ درصد، گفت: سقف این تسهیلات قبلاً ۲۰۰ میلیون تومان بود و الان در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر تسهیلات ساخت مسکن روستایی به ۳۵۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد. قبلاً تسهیلات مسکن شهری در شهرهای بزرگ بیشتر بود، در شهرهای کوچک کمتر و عددش هم در نهایت ۴۵۰ میلیون بود که این عدد به ۵۰۰ میلیون تومان برای تمام شهرها افزایش پیدا کرد. او با اعلام اینکه پرداخت وام جدید مسکن روستایی آغاز شده و الان مردم در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر می‌توانند تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی را دریافت کنند، افزود: تاکنون حدود ۳۷۳ هزار فقره وام مسکن روستایی پرداخت شده و یا در حال پرداخت است که یک بخشی از آن هم وام ۳۵۰ میلیونی است.

وزارت اقتصاد توضیح داد:

تحریف و تقطیع اظهارات وزیر اقتصاد درباره فساد چای دیش

دریافت شده و بازگشته است اما در عین حال تصریح کرد که حتماً فساد اتفاق افتاده و کسی دنبال لاپوشانی این مسئله نیست، همچنانکه پرونده به قوه قضاییه ارجاع شده و ان‌شاءالله قوه قضاییه رأی محکم و قطعی و اشد مجازات را صادر خواهد کرد. با وجود اظهار نظر صریح وزیر اقتصاد، این سوءبرداشت‌ها با تحریف و تقطیع سخنان و ادعای توجیه فساد کاملاً غیر منطقی و نادرست است.

به صراحت در سخنان وزیر اقتصاد بیان شده است. همچنان که خاندوزی اعلام کرده است: «دولت بنا نیست خاگرویه‌ها را زیر فرش‌ها پنهان کند، نمی‌خواهد روی فسادهای سرپوش بگذارد و قرار نیست عده‌ای در حاشیه امن باشند.» بنابراین درباره فساد چای دیش هم بعیدترین برداشت، تقطیع سخنان وزیر و ادعای توجیه این فساد است.

وزیر اقتصاد به صراحت موضوع چای دیش را فساد خوانده و به مردم اطمینان داده است که دولت در احقاق حقوق مردم و برخورد با فساد هیچ خط قرمزی ندارد. به گزارش دنیای سوادار؛ وزارت اقتصاد در پاسخ به سوء برداشتهایی که با تقطیع اظهارات وزیر اقتصاد درباره فساد چای دیش صورت گرفته، توضیح داد: دولت هیچ خط قرمزی در برخورد با فساد ندارد و این موضوع

رئیس مرکز هوا و تغییر اقلیم
**بیش از ۸۵ درصد ناوگان
درون شهری به سن فرسودگی
رسیده است**

رئیس مرکز هوا و تغییر اقلیم با بیان اینکه بیش از ۸۵ درصد ناوگان درون شهری به سن فرسودگی رسیده است، نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی را نیازمند حمایت مجلس و نیز اختصاص بودجه در قانون ۱۴۰۳ دانست.

«دربوش گلعلیزاده» در یک برنامه رادیویی با اشاره به برنامه‌های عملیاتی برای کاهش آلودگی هوا گفت: تکالیف باید در کاهش آلودگی هوا اثربخشی داشته باشد و برنامه عملیاتی نیز باید از سوی سازمان‌های ذی‌ربط تهیه شود تا در قانون بودجه ۱۴۰۳ اعتبارات مورد نیاز را بر اساس شاخص‌های کمی دریافت کنیم.

وی اضافه کرد: بر اساس ماده ۲ قانون هوای پاک مکاتباتی با دستگاه‌های اجرایی داشتیم و اولویت‌بندی نیز صورت می‌دهیم که اگر منابع محدود شد، از منابع دیگر استفاده کنیم. سعی داریم این مفاد با حمایت مجلس و تصویب قانون بودجه به تصویب برسد. گلعلیزاده توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی را یکی از مهم‌ترین برنامه‌ها و اقداماتی دانست که چند اتفاق را در راستای آلودگی هوا رقم می‌زند.

وی با بیان اینکه بیش از ۸۵ درصد ناوگان درون شهری به سن فرسودگی رسیده است، گفت: این‌ها مصرف سوخت بالایی داشته و مجهز به تجهیزات کاهش آلودگی نیستند و اثر آن در افزایش و تشدید آلودگی هوا مشاهده می‌کنیم. گلعلیزاده ادامه داد: سال گذشته باید یک میلیون و ۴۷۰ هزار خودرو وارد کشور می‌شد ولی ۲۰ هزار و ۸۰۰ دستگاه به کشور وارد شد و از این‌رو این نوسازی موجب می‌شود مردم برای استفاده از خودروهای عمومی تشویق می‌شوند و مصرف سوخت و ترافیک را در پی دارد. وی افزود: وقتی خودرو در ترافیک گرفتار می‌شود ۵ برابر یک خودروی در حال حرکت آلودگی ایجاد می‌کند. گلعلیزاده خاطرنشان کرد: بر اساس آیین‌نامه اجرایی ساماندهی صنعت خودرو از رده‌خارج کردن خودروهای فرسوده را نیز در دستور کار خواهیم داشت.

رئیس محیط زیست:

**پنج واحد صنعتی کنگاور در
فهرست آلاینده قرار گرفت**

رئیس اداره حفاظت محیط زیست کنگاور با اعلام اینکه پنج واحد صنعتی شهرستان بر اساس آخرین پایش و نظارت به عنوان صنایع آلاینده محیط زیست معرفی شدند، گفت: کشتارگاه صنعتی دام، تصفیه خانه فاضلاب، ۲ کارخانه آسفالت و یک گاوداری در این فهرست قرار گرفتند.

«مجتبی گداری» اظهار کرد: در راستای پیشگیری و کاهش آلودگی هوای کنگاور، شناسایی دقیق منابع آلاینده هوای شهرستان آغاز شده است. وی بیان کرد: محیط زیست از طریق پایش و شناسایی واحدهای آلاینده به عنوان ابزار بازدارنده به دنبال جلوگیری از ادامه روند آلودگی واحدهای صنعتی است. گداری تاکید کرد: اگر صنایع و منابع آلوده‌کننده هوا در مهلت مقرر نسبت به رفع آلودگی خود اقدام نکنند براساس قوانین و مقررات از طریق قضایی پیگیری می‌شوند.

رئیس اداره محیط زیست کنگاور خاطرنشان کرد: بر اساس تبصره یک ماده ۳۸ قانون مالیات بر ارزش افزوده، واحدهای تولیدی آلاینده محیط زیست که استانداردها و ضوابط حفاظت از محیط زیست را رعایت نمی‌کنند، به تشخیص و اعلام سازمان حفاظت محیط زیست، مشمول پرداخت یک درصد از قیمت فروش خود به عنوان عوارض آلودگی می‌شوند که یک درصد فروش جرمه‌های سنگین و گاه بیشتر از سود واحد صنعتی است.

سرشماری زمستانه حیات وحش منطقه حفاظت شده البرز جنوبی

سرشماری زمستانه حیات وحش منطقه حفاظت شده البرز مرکزی (جنوبی) با هدف رصد وضعیت گونه‌های جانوری انجام شد. «امید رضا تونی» رئیس اداره محیط زیست شهرستان کرج گفت: سرشماری حیات وحش از ۱۷ لغایت ۱۹ دی ماه به مدت سه روز با حضور معاون محیط طبیعی با همراهی تعدادی از مامورین اجرایی یگان حفاظت، محیط بانان منطقه حفاظت شده البرز جنوبی، معاون و کارشناسان محیط طبیعی شهرستان کرج صورت پذیرفت.

خبر خوب؛

لب‌های خشکیده تالاب میانکاله تر شد



این راستا دانست و ادامه داد: تعداد وقوع حریق و سطح آسیب ناشی از حریق قابل توجه بود که با خرید یک دستگاه لودر شاهد سرعت بخشیدن در اطفای حریق و کاهش سطح هستیم. اسماعیلی افزود: با همکاری منابع طبیعی به ساماندهی دامداران منطقه اقدام کردیم و تعادل بین تعداد دام و مرتع انجام شد.

وی با اشاره به اینکه در اجرای طرح احیای تالاب میانکاله، انتقال آب شیرین از حوضه‌های همجوار از رودخانه نکا رود یا رودخانه تاجن انجام می‌شود، یادآور شد: پمپاژ از آب دریا موضوعی است که مطالعات آن در مرحله نهایی قرار دارد اگر این مطالعات به تصویب دفاتر تخصصی سازمان برسد و اعتبار این مهم تامین شود اتفاق اثرگذار در پهنه تالابی صورت می‌گیرد و تهدیدات ناشی از وقوع ریزگرد کنترل خواهد شد.

در آب‌های کم عمق و کنارآبزی قرار می‌گیرند را در قسمت پهنه تالابی مشاهده کنیم و از جهت دیگر این موضوع مهم است که نمناکی بخش خشک شده تالاب موجب می‌شود ورود و خروجی بی‌ضابطه به منطقه کنترل شود و ما عملاً هیچ گونه ورودی از راه های دسترسی ضلع جنوبی را در منطقه نداشته باشیم تا به راحتی تعارضاتی که در گذشته وجود داشت را مدیریت کنیم.

معاون محیط زیست طبیعی مازندران افزود: اداره کل محیط زیست مازندران در جهت مدیریت و احیای تالاب میانکاله در راستای تصمیماتی که ستاد ملی احیای تالاب‌های کشور گرفته شد اقدام به لایروبی ۷۶ کیلومتر از انهار منتهی به تالاب را انجام داد تا آب نا بهنگامی که در حوضه وجود دارد را به راحتی به تالاب برسد. این مسئول خرید تجهیزات و امکانات برای احیای تالاب میانکاله را از اقدامات دیگر در

معاون محیط زیست طبیعی مازندران از آبخیزی تالاب میانکاله در اثر بارندگی‌های اخیر خبر داد.

به گزارش دنیای هوادار: «روح الله اسماعیلی» در خصوص آبخیزی شبه جزیره میانکاله، اظهار کرد: با توجه به بارندگی‌های اخیر در استان موجب شد تا تالاب میانکاله آبخیزی و احیاء شود. وی افزود: میانکاله تالاب وابسته به دریاست و آبی که در خلیج وجود دارد ۸۰ درصد آن از دریا تأمین می‌شود و یک تالاب لب شور محسوب می‌شود.

معاون محیط زیست طبیعی مازندران با اشاره به اینکه در دهه اخیر دریا در حال پسروی و شاهد کاهش تراز آب دریا هستیم، تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد سطح تراز آب دریای خزر در سال‌های اخیر ۱۰ سانتی متر در سال کاهش داشت که در دو سال اخیر به ۲۰ سانتی متر هم رسیده است این وضعیت نشان می‌دهد که این روند در حال تشدید است. این مسئول خاطرنشان کرد: همراه با پسروی دریای خزر اثراتش را در تالاب میانکاله به‌ویژه در پهنه غربی استان مازندران، سطح قابل توجهی از تالاب را از دست دادیم.

اسماعیلی با اشاره به اینکه بارندگی‌های اخیر آفتاب برای ما مهم است که سطح قابل توجهی از تالاب خشک شده، آبخیزی شد و این نوید خوبی را می‌دهد، اظهار کرد: اگر اقدامات خوبی را در پهنه غربی در حوزه اثرگذار تالاب داشته باشیم؛ می‌توانیم در پهنه خشک شده تحول ایجاد کنیم. وی با بیان اینکه طی بررسی تصاویر ماهواره‌ای در پهنه خشک شده تالاب به ما نشان می‌دهد که در ۱۷۰۰ تا ۱۸۰۰ هکتار در اثر بارندگی‌های اخیر آبخیزی شد، گفت: این عامل از دو جهت برای ما قابل توجه است؛ نکته اول اینکه با آبخیزی ضلع غربی تالاب، جمعیت قابل توجه پرندگان که

**راه‌اندازی ۵۲ ایستگاه
پایش آلودگی هوا
در سطح کشور**

رئیس دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی از راه‌اندازی ۵۲ ایستگاه پایش آلودگی هوا در سطح کشور با نظر وزارت بهداشت خبر داد.

جلسه اضطراری کمیته ملی آلودگی هوا با مشارکت

نمایندگان وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها ی ذیربط در دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی برگزار شد. «محمد اسماعیل مطلق» در این نشست بر ضرورت و اهمیت نحوه صحیح اطلاع‌رسانی و مراقبت از سلامت مردم مخصوصاً افراد مبتلا به بیماری قلبی یا ریوی، سالمندان، مادران باردار و کودکان تاکید کرد و اظهار داشت: رسانه‌های جمعی باید اطلاع‌رسانی به مردم در زمینه پیامدهای آلودگی هوا بر سلامت و روش‌های خود مراقبتی برای کاهش این عوارض را در اولویت قرار دهند. وی، خارج نکردن خودروها و موتورسیکلت‌های فرسوده و

سرپرست حفاظت محیط زیست تیران و کرون:

دو معدن آلاینده در تیران و کرون پلمب شد



این خطه نداریم. به گفته جلال پور تیران و کرون یکی از شهرستان‌های پاک در استان اصفهان است و برای حفظ این وضعیت نظارت و آزمایش‌ها به صورت دوره‌ای انجام می‌شود. وی فعالیت صنایع پاک در این خطه را مهم خواند و یادآور شد: فعالیت‌های صنعتی و کارخانه‌ها در این منطقه از ابزارهای نوین استفاده می‌کنند که مشکلات زیست

سرپرست حفاظت محیط زیست تیران و کرون گفت: دو معدن آلاینده زیست محیطی در این شهرستان با دستور مقام قضایی پلمب شد.

به گزارش دنیای هوادار: «مهدی جلال‌پور» با اشاره به نظارت‌های محیط‌زیست در پیشگیری از آلودگی صنایع، اظهار کرد: پس از بررسی و انجام آزمایش‌های تخصصی فعالیت دو معدن شن و ماسه در تیران و کرون آلودگی آن‌ها احراز شد که با ارائه گزارش به مقامات قضایی پلمب شدند.

وی افزود: تا زمان رفع مشکل آلودگی، این دو واحد معدنی پلمب خواهند ماند و پس از رفع چالش و بررسی کارشناسی فک پلمب انجام می‌شود.

سرپرست حفاظت محیط زیست تیران و کرون با بیان اینکه نظارت بر صنایع شهرک‌های صنعتی نیز انجام شده، خاطرنشان کرد: یک واحد آلاینده در بررسی‌های شناسایی شده که پس از اخطار به مالک کارخانه، فیلتر تصفیه نصب شد.

وی افزود: توجه به سردی هوا و تشدید آلودگی هوا پایش صنایع شهرستان به صورت مستمر ادامه دارد و با بررسی‌ها و نظارت‌های دوره‌ای صنایع آلاینده در



معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

۱۷۰ هزار واحد مسکونی توسط بنیاد مسکن البرز ساخته شد

معاون مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب اسلامی از اجرای شدن ۱۷۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن توسط بنیاد مسکن در شهرها خبر داد. به گزارش دنیایکسوادار: «حمیدرضا سهرابی» در جلسه بررسی اقدامات بنیاد مسکن استان البرز، گفت: در برنامه است تا ۱۰ هزار واحد مسکن شهری تا پایان سال در کشور تکمیل و تحویل متقاضیان شود. سهرابی روند اجرای طرح نهضت ملی مسکن تحت مسئولیت آن بنیاد را اعلام کرد و گفت: در حال حاضر حدود ۱۷۰ هزار واحد نهضت ملی مسکن در شهرها توسط بنیاد مسکن وارد فاز اجرا شده است. وی میزان زمین تأمین شده برای اجرای واحدهای نهضت ملی مسکن را در شهرها حدود ۷ هزار و ۲۰۰ هکتار با ظرفیت ساخت ۲۹۷ هزار واحد، عنوان کرد و گفت: بخشی از اراضی معرفی شده فعلا شرایط و امکان ساخت را ندارد و زمین‌های تأمین شده برای ساخت ۲۲۶ هزار واحد مسکونی است. سهرابی توضیح داد: از ابتدای اجرای نهضت ملی مسکن تاکنون ۱۰ هزار و ۱۶۹ واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شده است و ۱۰ هزار واحد دیگر نیز برنامه‌ریزی شده است تا پایان سال در بخش شهری تکمیل و تحویل متقاضیان شود.

فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد

دستگیری متهم پرونده ۱۶ هزار میلیاردی

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری متهم پرونده ۱۶ هزار میلیارد ریالی عدم رفع تعهدات ارزی توسط مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان خبر داد. به گزارش دنیایکسوادار: سردار «حمید هداوند» گفت: در پی ارجاع یک پرونده اخلاف در نظام اقتصادی از طریق عدم رفع تعهدات ارزی به پلیس امنیت اقتصادی استان البرز، بررسی موضوع در دستورکار مأموران این پلیس قرار گرفت. وی عنوان کرد: مأموران در بررسی‌های خود متوجه شدند متهم تحت تعقیب از طریق دو شرکت اقدام به دریافت ۳۰ میلیون یورو ارز دولتی کرده و نسبت به رفع تعهدات ارزی آنها اقدامی نکرده است. فرمانده انتظامی استان البرز افزود: در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی و به کارگیری شیوه‌های نوین پلیسی مخفیگاه متهم در منطقه افسریه تهران شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده دستگیر شد. سردار هداوند با اشاره به اینکه با تکمیل پرونده متهم به مرجع قضائی معرفی و با صدور قرار روانه زندان شد، گفت: پلیس از طریق اشرافیت اطلاعاتی خود جرایم ریز و درشت اقتصادی را شناسایی و برابر قانون با سودجویان و عاملان اخلاف در نظام مالی کشور برخورد می‌کند.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج اعلام کرد

یکپارچه سازی بستر پرداخت های الکترونیکی شهرداری

معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج گفت: یکپارچه‌سازی بستر پرداخت‌ها در کنار آثارهای مثبت برای شهروندان و شهرداری، منجر به جمع‌آوری داده‌های خدشه ناپذیری خواهد شد که بستر برنامه‌ریزی و هدایت منابع مالی در آینده را فراهم می‌آورد. به گزارش دنیایکسوادار: «علی سلطانی مقدم» در چهارمین جلسه کارگروه شیوه‌های نوین تأمین منابع مالی و درآمدهای جدید شهرداری کرج با اعلام این مطلب افزود: شهرداری کرج در راستای اجرا و پیاده‌سازی بستر پرداخت الکترونیکی یکپارچه با چند شرکت PSP وارد مذاکره شده و بهترین پیشنهاد که منفعت شهروندان و شهرداری را بیشتر تأمین کند، انتخاب خواهد شد. سلطانی مقدم عنوان کرد: یکپارچه کردن روند پرداخت‌های الکترونیکی در بحث درآمد شهرداری و همچنین دکاه و غرفه‌ها و سیستم ناوگان حمل و نقل عمومی به منظور ساماندهی بهتر وضعیت پرداخت‌ها صورت خواهد گرفت.

«مجید فرجی» مدیر ارتباطات و امور بین الملل شهرداری فردیس شد

«مجید فرجی» از نیروهای جوان و شایسته مدیریت شهری به سمت سرپرست روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری فردیس منصوب شد. در آئین تکریم و معارفه سرپرست جدید ارتباطات و امور بین الملل شهرداری فردیس از زحمات «مرتضی جبه‌داری» که سکان این اداره را داشت، تقدیر شد.

البرز

مکت

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اعلام کرد؛

الزام دستگاه‌های اجرایی البرز به کاهش ۲۵ درصدی مصرف آب



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان البرز با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و اقدام‌های فنی و قانونی برای مدیریت مصرف آب در شرایط خشکسالی موجود، از الزام دستگاه‌های اجرایی، اداره‌ها و سازمان‌های دولتی برای صرفه‌جویی بیست و پنج درصدی در مصارف آب خبر داد.

به گزارش دنیایکسوادار: «حمید رضا نامداری» با اشاره به تدوین برنامه جامع مدیریت تنش آبی، اظهار داشت: این برنامه جامع شرکت آب و فاضلاب استان البرز در مواجهه با شرایط کم‌آبی است و تمامی معاونت‌ها و امورات تابعه شرکت مکلف هستند این مجموعه را طی برنامه زمان‌بندی شده تقسیم و مطابق آن اقدام و به صورت مستمر عملکردها را رصد کنند. وی مدیریت تنش آبی را در شرایطی که البرز چهارمین سال پیاپی خشکسالی را تجربه می‌کند، یک اقدام و مأموریت فراسازمانی خواند و افزود: باید ضمن برقراری تعامل و نشست‌های مشترک با مسئولان سایر دستگاه‌ها از جمله فرمانداری‌ها، حساسیت موضوع را تبیین و همکاری مسئولان شهرها و روستاهای مختلف را در این زمینه جلب کنند تا با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها و منابع موجود، شرایط تنش آبی را با دغدغه کمتری پشت سر بگذاریم.

نامداری با بیان اینکه سرانه بارش سالانه کشور یک سوم شاخص جهانی و میزان مصرف آب هر نفر بسیار بیشتر از میانگین مصرف جهانی (دویست لیتر) در طول شبانه‌روز است، خاطرنشان کرد: با این وجود، نوبت‌بندی آب در دستور کار ما نیست. مدیرعامل آب و فاضلاب استان البرز با تأکید بر لزوم برخورد قانونی با انشعاب‌های غیرمجاز آب گفت: انشعاب‌های غیر مجاز هم به دلیل آسیبی

همچنین بر لزوم پیگیری نصب مخزن در مراکز حساس مانند بیمارستان‌ها و بررسی مصارف آب دستگاه‌های اجرایی تأکید و خاطرنشان کرد: از آن جایی که مقرر شده است اداره‌ها و سازمان‌های دولتی تا بیست و پنج درصد مصارف آب را کاهش دهند، مجموعه آیف‌ا استان البرز باید با رصد به‌موقع، رفتارهای مصرفی را کنترل و پرمصرف‌ها را در گام نخست به رعایت الگوی مصرف دعوت و در صورت عدم همراهی، در نوبت‌های بعدی نسبت به ایجاد محدودیت و قطع موقت اشتراک و حتی در صورت ادامه روند مصارف بالا نسبت به رسانه‌ای شدن آن اقدام کنند.

که به شبکه وارد می‌نماید، در دستورکار جدی مجموعه قرار گرفته و باید با جدیت شناسایی و جمع‌آوری شود.

وی آموزش همگانی شهروندان برای استفاده از پمپ و مخزن به‌صورت توأم در تأسیسات داخلی را ضروری خواند و افزود: یکی از اقدام‌های فنی در زمینه مدیریت مصرف، مدیریت فشار آب شبکه است که در این زمینه نظارت و کنترل شیرخط‌ها همانند فشارشکن‌ها ضروری است و اگر بتوانیم با مدیریت فشار آب به میزان پنج درصد از هدررفت آب جلوگیری کنیم، افزون بر چهل میلیون مترمکعب صرفه‌جویی آب خواهیم داشت. نامداری

تا پایداری دمای هوا به مدت یک ماه؛

کارگاه مرمت پل خاتون به علت شرایط جوی تعطیل شد

به گزارش دنیایکسوادار: «مهدی ارباب‌نیا» با اعلام این خبر تصریح کرد: پروژه تا ۲۰ دی فعال بود اما با توجه به برودت هوای همجوار رودخانه و یخ‌زدگی گونی‌های محافظت از ملات که در هفته جاری دو مرتبه اتفاق افتاد، بنا به درخواست مسئول پروژه به صورت موقت و تا پایداری دمای هوا تعطیل می‌شود. معاون میراث‌فرهنگی البرز با ارائه برخی نکات فنی اظهار کرد که با وجود اینکه امسال بارش برف و کاهش زیر صفر درجه دما نداشته‌ایم، اما در هفته جاری در محیط رودخانه و پل دما به صفر و پایین‌تر رسید و شاهد یخ‌زدگی شیبانه گونی‌های محافظت از یخ زدگی ملات بوده‌ایم که این موضوع باعث پوکی ملات و خرابی مصالح می‌شود.

ارباب‌نیا ادامه داد: بنابراین با درخواست نماینده پیمانکار برای تعطیلی کارگاه تا پایداری دمای هوا موافقت و کارگاه به صورت موقت تعطیل شد. بخشی از سقف پل تاریخی خاتون در سال ۹۹ بر اثر فرسودگی و عوامل طبیعی ریزش کرد. عملیات مرمت پل خاتون از شهریور امسال آغاز شد و بر اساس قرار داد، ۱۸ ماه به طول می‌انجامد.



معاون میراث‌فرهنگی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز از تعطیلی کارگاه مرمت پل خاتون به دلیل برودت هوا و جلوگیری از یخ زدگی مصالح به مدت تقریباً یک ماه تا پایداری شرایط جوی خبر داد.

جهت جلوگیری از جریمه ماه شمار ۳۲ درصدی و بهره‌مندی از تخفیف ۲۰ درصدی در اسرع وقت نسبت به پرداخت عوارض سال ۱۴۰۲ اقدام کنند. ایزدیار خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند از هم‌اکنون با مراجعه به سایت شهرداری به آدرس www.cars.karaj.ir یا دفاتر پیشخوان دولت نسبت به پرداخت عوارض خودرو اقدام نمایند. رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شهرداری کرج افزود: به منظور جلوگیری از تضییع حق شهروندان و ثبت فیش‌های سنوات گذشته و کاهش هزینه‌های پرداختی، خواهشمند است جهت تشکیل پرونده برای اولین بار به یکی از مناطق دوازده گانه شهرداری کرج و یا دفاتر پیشخوان دولت سطح شهر که در طرح وصول عوارض خودرو با شهرداری کرج همکاری می‌نمایند، مراجعه فرمایید.



در کل کشور در قالب سامانه سمیع و اخذ این عوارض در واحد درآمد شهرداری یا دفاتر پیشخوان دولت در سطح شهر به شهروندانی که عوارض وسایط نقلیه خود را پرداخت نمایند ۲۰ درصد عوارض خوش‌حسابی سال جاری تعلق می‌گیرد. سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: مالکان وسایط نقلیه به

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج:

۲۰ درصد تخفیف خوش حسابی به مالکینی که عوارض خودرو خود را پرداخت نمایند

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: شورای شهر در راستای فرهنگ‌سازی خوش‌حسابی و با هدف تقدیر و تشکر از شهروندانی که عوارض سالیانه خودرو را به صورت مستمر پرداخت می‌کنند، اقدام به تخفیف خوش‌حسابی خودرو نموده است. به گزارش دنیایکسوادار: «عمار ایزدیار» اظهار داشت: با توجه به یکپارچه‌سازی سیستم وصول عوارض خودرو

شهردار تأکید کرد:

اولویت بندی مدیریت شهری در خدمات رسانی به محلات کم برخوردار تبریز

شهردار تبریز بر اولویت بندی در برنامه ریزی ها با رویکرد خدمات رسانی به مردم به ویژه در محلات کم برخوردار تأکید کرد و گفت: اعتماد سازی مردمی برای جلب مشارکت شهروندان و توسعه عمرانی جنوب غرب تبریز بسیار حائز اهمیت است. «بعقوب هوشیار» با حضور در شهرداری منطقه ۷ به بررسی برنامه ها، پروژه ها و وضعیت فعالیت های این منطقه در حوزه های مالی، عمرانی و خدماتی پرداخت. وی با اشاره به ظرفیت های درآمدی جنوب غرب شهر اظهار کرد: پتانسیل های بسیاری برای کسب درآمدهای پایدار وجود دارد و به واسطه اقدامات موثر در این خصوص می توان خدمات ویژه ای برای رفاه و توسعه این منطقه برای سال آتی پیش بینی کرد.

استاندار:

امسال رشد اقتصادی ۸ درصدی در مازندران هدف گذاری شده است

استاندار مازندران با اشاره به اینکه در پایان سال گذشته به رشد اقتصادی ۴.۱ درصد رسیدیم، گفت: امسال رشد اقتصادی هشت درصدی را هدف گذاری کرده ایم. «سید محمد حسینی پور» گفت: در ۴۷۰ کیلومتر عرض دریایی، سه بندر، سه فرودگاه از زیرساخت هایی است که کمتر استانی آن ها را دارد. همچنین وجود جنگل، دریا، ذخایر معدنی غنی و نیروی انسانی از دیگر موهبت های استان است و برای استفاده بهینه از آن ها باید از دو عامل سرمایه گذاری داخلی و خارجی بهره مند باشیم. استاندار مازندران بیان کرد: جایگاه استراتژیک استان و رویکرد اقتصادی خاصی که به کشورهای حوزه شرق دارد، اهمیت سرمایه گذاری در این استان را نشان می دهد. وی اظهار کرد: به دلیل بالا بودن سیستم های تکنولوژی در استان، حجمی از ترانزیت حوزه های صنعتی، کشاورزی، CIS، شانگهای از همین مسیر دنبال می شود. همکاری ما با چین در حوزه های مختلفی وجود دارد که سرمایه گذاری هشت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برای زیرساخت برق مازندران از آن جمله است.

مدیرکل بازرسی وزارت راه: هیچ مجوزی برای افزایش قیمت بلیت هواپیما صادر نشده است

حسین مذنب» مدیرکل بازرسی، مدیریت عملکرد و حقوق شهروندان وزارت راه و شهرسازی در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: بر خلاف اخبار منتشر شده در چند روز اخیر، هیچ مجوزی برای افزایش قیمت بلیت هواپیما صادر نشده و مرجع قیمت گذاری تنها شورای عالی هواپیمایی است. شرکت های هواپیمایی موظف به اعمال قیمت مصوب خرداد ماه سال جاری می باشند که در غیر این صورت با آنها برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

«دنیای هوادار» حضور ایران در ادوار گذشته جام ملت های آسیا را بررسی می کند؛

از بهترین گلزان تا قاضیان مستطیل سبز



عنایت است که ناظر فینال جام ملت های سال ۲۰۰۷ بین عربستان و عراق بود.

سهم داوران ایرانی در قضاوت جام ملت ها:

داوران: داود نصیری اولین داور ایرانی؛ حسین خوشخون؛ جلال مرادی؛ مسعود مرادی؛ علیرضا فغانی و محسن ترکی. کمک داوران: علی خسروی؛ رضا سخندان؛ حسن کامرانی فر؛ محمد رضا ابوالفضلی؛ محمد رضا منصوری؛ تنها داور ایرانی که فینال جام ملت ها را قضاوت نموده علیرضا فغانی است که قضاوت بین تیم های استرالیا و کره جنوبی را عهده دار بوده که استرالیا با استفاده از شرایط میزبانی و در خانه با نتیجه ۲-۲ قهرمان جام ملت های ۲۰۱۵ شد.

ضمن آرزوی موفقیت برای بازیکنان و کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران امیدوارم این تیم با رهبری امیر قلعه نوعی بتواند پس از ۴۷ سال ناکامی، چهارمین قهرمانی را به نام کشور عزیزمان در هجدهمین دوره جام ملت های آسیا در قطر به کسب نماید.

از سوی AFC برنده عنوان بازی جوانمردانه گردید. بیشترین گل دیدارهای ایران در جام ملت ها مربوط به دیدار ایران و یمن در سال ۱۹۷۶ تهران بود که ایران موفق شد با نتیجه ۸ - ۰ یمن را شکست دهد. پرویز قلیچ خانی پرافتخارترین بازیکن ایرانی در طول جام ملت ها بوده که در ۳ قهرمانی این تیم حضور داشته است. سریع ترین هتتریک در بازی ایران و تایلند در سال ۱۹۷۲ بود که علی جباری در دقیقه ۸ به نام خود ثبت نمود. زنده ترین گل در تاریخ ادوار جام ملت ها: علی دابی ۱۴ گل؛ بهتاش فریبا ۷ گل؛ حسین کلانی ۷ گل؛ سردار آزمون ۶ گل.

رکورد زنده بیشترین گل در يك بازی بنام:

بهتاش فریبا در دیدار با بنگلادش در سال ۱۹۸۰ کویت با ۴ گل؛ علی دابی در دیدار با کره جنوبی در سال ۱۹۹۶ دبی با ۴ گل ثبت گردیده است.

در بخش داوری:

تنها نظارت ناظر داوری ایرانی مربوط به نظارت مسعود

خارج از گود

هجدهمین دوره جام

ملت های آسیا با حضور

فریدون الهامی

۲۴ کشور از ۲۲ دی لغایت ۲۱ بهمن در ۹ ورزشگاه و در ۵ شهر کشور قطر زیر نظر AFC برگزار خواهد شد. در ۱۷ دوره گذشته تیم ملی فوتبال ایران در ۱۴ دوره حضور داشته که در سال های ۱۹۶۸ تهران - ۱۹۷۲ بانکوک و مجدداً ۱۹۷۶ تهران با اقتدار قهرمان و در سال های ۱۹۸۰ کویت، ۱۹۸۸ دوحه، ۱۹۹۶ دبی و ۲۰۰۴ چین مقام سوم را کسب نمودند.

در ۱۷ دوره گذشته:

زاین با ۴ قهرمانی و یک نایب قهرمانی؛ عربستان با ۳ قهرمانی و ۳ نایب قهرمانی؛ ایران با ۳ قهرمانی و ۴ مقام سومی کره جنوبی با ۲ قهرمانی و ۴ نایب قهرمانی پر افتخارترین تیم های جام ملت های آسیا هستند. بیشترین تماشاگر مسابقات مربوط به دیدار فینال بین تیم های ایران و کویت در سال ۱۹۷۶ در ورزشگاه آزادی تهران با حضور ۱۲۰۰۰۰ هوادار بود که علی پروین در دقیقه ۷۱ از روی ضربه ایستگاهی گل ایران را به ثمر رساند و ایران موفق شد ۱ - ۰ کویت را شکست داده و بازیکنان ایران برای سومین بار کاپ قهرمانی جام ملت های آسیا را بالای سر ببرند.

مربیان تیم ملی ایران در ۳ دوره قهرمانی:

۱۹۶۸ تهران = محمود بیانی؛ ۱۹۷۲ بانکوک تایلند = محمد زنجیر؛ ۱۹۷۶ تهران و تبریز = حشمت الله مهاجرانی .

بهترین گلزان ایران در جام ملت ها:

همایون بهزادی ۴ گل سال ۱۹۶۸؛ حسین کلانی ۵ گل سال ۱۹۷۲؛ ناصر نورایی و غلامحسین مظلومی هر کدام ۳ گل سال ۱۹۷۶؛ علی دابی ۸ گل سال ۱۹۹۶؛ علی کریمی ۵ گل سال ۲۰۰۴

بازیکنان ایرانی ۳ بار به عنوان بهترین بازیکن

در جام ملت های آسیا انتخاب گردیدند:

ابراهیم آشتیانی در سال ۱۹۷۲ تایلند؛ علی پروین در سال ۱۹۷۶ ایران؛ خداداد عزیزی در سال ۱۹۹۶ امارات بیشترین حضور بازیکنان ایرانی در جام ملت های آسیا (۳ بازیکن) مهدی مهدوی کیا ۴ دوره؛ جواد نکونام ۴ دوره؛ مسعود شجاعی دوره ۴ دوره تیم ملی فوتبال ایران در جام ملت های سال ۱۹۹۶ امارات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۵۲۳ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نگین حیدری ارمغان بشناسنامه شماره ۳۸۶۱۱۳۰۱۰۶ صادره از همدان فرزند یوسف در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۱/۸۱ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۳۸۵ فرعی از ۱۴۳ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای حسن حیدری ارمغان و با مالکیت مالک اولیه آقای احمد مدیر روستا تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (۱۶۳۷۸۳۲)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۵۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خسرو حنیفه بشناسنامه شماره ۵ صادره از میانه فرزند رجبعلی در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۳۳/۰۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۲۰۲ فرعی از ۱۷۰ اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقای افشین خانی اوج تپه و با مالکیت مالک اولیه آقای عباسعلی ترابی تایید می نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (۱۶۳۷۹۳۲)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۱۰۱۱۰۰۳۵۲۵ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سیدمصطفی حاجی میرزا بشناسنامه شماره ۶۴ صادره از مهروز فرزند سیدقاسم در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۵۶۰۹/۱۵ متر مربع مفروز از پلاک شماره ۴۰۹ فرعی از ۱۴۴ اصلی واقع در البرز و با مالکیت مالک اولیه خود متقاضی تایید مینماید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (۱۶۳۸۳۲۰)

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

برج میلاد به عنوان خانه جشنواره فیلم فجر انتخاب شد. برج میلاد به عنوان خانه جشنواره فجر در چهل و دومین دوره برگزاری این رویداد انتخاب شده است تا بار دیگر اصحاب رسانه در این مجموعه به تماشای آثار بنشینند. علاوه بر اکران فیلم‌های جشنواره برای اصحاب رسانه، سالن‌های جنبی برج میلاد به سنت سال‌های گذشته به برگزاری نشست‌های رسانه‌ای عوامل آثار اختصاص پیدا خواهد کرد.

«توافق نامه» تمدید و ۲۰ اجرایی شد

اجرای نمایش «توافق نامه» به کارگردانی کوروش سلیمانی در تماشاخانه ایران شهر، تا ۲۹ دی تمدید شد. نمایش «توافق نامه» نوشته فیلیپ کلودل و کارگردانی کوروش سلیمانی که با حضور بهنام تشکر، رامین ناصر نصیر و سلیمانی به عنوان بازیگر از ۲۲ آذر در سالن ناظرزاده تماشاخانه ایران شهر روی صحنه رفته است، در پی استقبال تماشاگران تا ۲۹ دی به اجرای خود در این سالن تئاتری ادامه می‌دهد. همچنین نمایش «توافق نامه» در روزهای چهارشنبه ۲۷، پنجشنبه ۲۸ و جمعه ۲۹ دی در ۲۰ سالن اجرا می‌شود.

انتشار فراخوان ثبت نام در کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی فیلم فجر

فراخوان ثبت نام برای شرکت در کارگاه‌ها و نشست‌های تخصصی چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر منتشر شد. کارگاه‌های آموزشی و تخصصی چهل و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر با حضور استادان بین‌المللی از ۱۷ الی ۲۱ بهمن برگزار خواهد شد. منتقاضیان می‌توانند از شنبه ۲۳ دی الی چهارشنبه ۲۷ دی با مراجعه به سایت جشنواره به آدرس fajrifestival.com ثبت نام و پس از تکمیل فرم نسبت به ارسال آن از طریق سامانه مذکور اقدام کنند.

نمایش مستند «اولی‌ها» در سینما تک موزه هنرهای معاصر تهران

فیلم مستند «اولی‌ها» دومین برنامه از بخش «مروری بر آثار عباس کیارستمی»، یکشنبه ۲۴ دی در سالن سینما تک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش درمی‌آید. فیلم مستند «اولی‌ها» محصول سال ۱۳۶۳ و به مدت ۸۴ دقیقه است که با همکاری بنیاد کیارستمی، یکشنبه ۲۴ دی ساعت ۱۵ در سالن سینما تک موزه هنرهای معاصر تهران به نمایش درمی‌آید. این فیلم بر اساس دغدغه‌های عباس کیارستمی درباره مسائل کودکان ساخته شده که درباره لحظات و یادمانی کلاس‌اولی‌ها است. کیارستمی از اواخر مهر تا اوایل آذر ۱۳۶۳ برای تولید این مستند در مدرسه توحید به سر برد و روزانه چند ساعت فیلم می‌گرفت. علاقمندان برای دیدن این فیلم مستند می‌توانند روز یکشنبه ۲۴ دی ساعت ۱۵ به خیابان کارگر شمالی، جنب پارک لاله، موزه هنرهای معاصر تهران، سالن سینما تک مراجعه کنند.

«هتل» ۲۲۵ میلیاردی شد

فروش فیلم سینمایی «هتل» به کارگردانی مسعود اطیابی از مرز ۲۲۵ میلیارد تومان گذشت. همزمان با گذشت بیش از ۱۰۰ روز از آغاز اکران کمدی سینمایی «هتل» به کارگردانی مسعود اطیابی، تهیه‌کنندگی محمد شایسته و نویسندگی امیر برادران، مصطفی زندی و پیمان جزینی، پوستر جدید این فیلم منتشر شد. این کمدی پرفروش که از ابتدای اکران خود صدرنشین هفتگی سینماها بوده است، با جذب ۵ میلیون و ۲۰۰ هزار مخاطب در سراسر کشور، به مرز فروش ۲۲۵ میلیارد تومان رسیده است. «هتل» با بازی پژمان جمشیدی، محسن کیایی، ریما رامین‌فر، صدف اسپهبدی، مه‌لقا باقری، غلامرضا نیکخواه، مریم وحیدزاده، فرزانه قاسم‌زاده، جواد پولادی و سام نوری، تاکنون رکوردهای متعددی را در گیشه سینما شکسته است و اکران آن همچنان ادامه دارد.

با آغاز زمان پیش ثبت نام صورت گرفت؛ دعوت از هنرمندان برای طراحی نشان دائمی «نمایشگاه رسانه‌های ایران»



می‌شود. حامد مقدم در ادامه گفت: ستاد اجرایی نمایشگاه رسانه‌های ایران بعد از شش سال و تغییر رویکردی که داشته، از هنرمندان و طراحان گرافیک دعوت کرده تا «نشان دائمی» این نمایشگاه را طراحی کنند. این مدیر اجرایی توضیح داد: این نمایشگاه درصد است طراحی نشان دائمی (لوگو - آرم) این رویداد ملی را با توجه به جنبه‌های اصیل و فضای نوپدید رسانه‌ای از طریق

مدیر اجرایی بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران از آغاز زمان پیش ثبت نام رسانه‌ها برای حضور در نمایشگاه خبر داد و از هنرمندان و علاقمندان دعوت کرد تا در طراحی نشان دائمی این نمایشگاه شرکت کنند.

به گزارش دنیای هوادار: «احسان حامد مقدم» مدیر اجرایی نمایشگاه رسانه‌های ایران گفت: بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران بعد از شش سال توقف، بهمن ماه سال جاری در مصلای تهران برگزار می‌شود. وی ادامه داد: امسال در حالی این نمایشگاه از تاریخ ۲۳ بهمن تا ۲۸ بهمن برگزار می‌شود که رویکرد اصلی معاونت امور رسانه‌ای و تبلیغات وزارت ارشاد به رسانه‌های نوین، انسان رسانه‌ها و سامانه‌های خبری (اپلیکیشن‌ها و سکوها خبری) معطوف خواهد بود و شرکت‌های دانش بنیان رسانه‌ای و شرکت‌هایی با تولید محتوای مجازی و رسانه‌ای در بخش‌های جدیدی که در این دوره به نمایشگاه اضافه شده است می‌توانند حضور داشته باشند.

حامد مقدم تأکید کرد: با توجه به تنظیم تقویم نمایشگاه امسال، طیف وسیعی از رسانه‌های فعال در صورت داشتن شرایط لازم و تأیید در نمایشگاه حضور خواهند داشت. مدیر اجرایی این دوره از نمایشگاه در ادامه با اشاره به زمان پیش ثبت نام برای رسانه‌های واجد شرایط توضیح داد: «پیش ثبت نام برای همه رسانه‌ها آزاد است و زمان شروع پیش ثبت نام، از ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۲۴ دی ماه خواهد بود و این فرآیند به مدت چهار روز ادامه دارد. پایان زمان ثبت نام ۲۷ دی ماه است.» به گفته احسان حامد مقدم، کانال‌ها و صفحات مجازی، رسانه‌های برخط، نمایندگی رسانه‌های خارجی و روابط عمومی دستگاه‌ها، سازمان‌ها و نهادهای مرتبط با حوزه رسانه و تبلیغات نیز می‌توانند در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران شرکت کنند و پیش ثبت نام از طریق وبسایت pressexpo.ir انجام

برای کسب جایزه هفتاد و ششمین دوره؛

انجمن کارگردان‌های آمریکا نامزدهایش را شناخت

تازگی جایزه گلدن گلوب را برای کارگردانی دریافت کرد و رقابیش بردلی کوپر، گروپک، لانتیموس، اسکورسیزی و سانگ را شکست داد. اما نهاد رای‌دهی گلدن گلوب که متشکل از روزنامه‌نگاران است، با جوایز DGA و جوایز آکادمی که متخصصان صنعت خودشان رای می‌دهند، هم‌پوشانی ندارد. در رقابت فیلمسازان اولی، کورد جفرسون را برای فیلم طنز «داستان آمریکایی»، مانوئلا مارتلی برای فیلم هیجانی سیاسی «شیلی ۷۶»، نورا نیاساری برای فیلم نیمه اتوبیوگرافیک «شید»، ای.وی. راکول برای «هزار و یک» و سلین سانگ برای «زندگی‌های گذشته» نامزد شدند.

از چهره‌های مؤلف را نامزد کرده‌اند. چهره‌هایی که فیلم‌هایشان مهارت‌های فنی را با دیدگاه‌های هنری منحصربه‌فرد ترکیب کردند تا عمق تجربیات انسانی را به تصویر بکشند و تأثیری محو نشدنی بر تماشاگران در سراسر جهان بر جای گذاشتند. به این کارگردانان عالی بابت ناظردی شایسته‌شان تبریک می‌گویم. نامزدهای جایزه DGA در اسکار هم از شانسی بالایی برخوردارند. چهره‌های مهم سال که در این فهرست نادیده ماندند جانانان گلیرز برای «منطقه مورد علاقه»، بردلی کوپر برای «مایسترو»، ژوستین تریه برای «آنانومی یک سقوط» و سلین سانگ برای «زندگی‌های گذشته» هستند. نولان به

گرتا گروپک و کریستوفر نولان، فیلمسازان فیلم‌های پرفروش «باربی» و «اوپنهایمر» در بخش بهترین کارگردانی هفتاد و ششمین دوره جوایز سالانه انجمن کارگردان‌های آمریکا DGA هم با هم رقابت می‌کنند. انجمن کارگردانان آمریکا ۵ کارگردان شامل مارتین اسکورسیزی برای «قاتلان ماه کامل»، یورگوس لانتیموس برای «بیچارگان» و الکساندر پین برای «جاماندگان» را همراه گرتا گروپک برای «باربی» و کریستوفر نولان برای «اوپنهایمر» نامزد جایزه خود کرد. لزلئی لینکا گلتر، رییس انجمن کارگردان‌های آمریکا در بیانیه‌ای گفت: در سالی پر از فیلم‌های خارق‌العاده، اعضای انجمن گروهی باورنکردنی

مصرفی فیلم

هفت دلاور

«هفت دلاور» The Magnificent Seven فیلمی آمریکایی در ژانر وسترن و اکشن به کارگردانی آنتوان فوکوآ و نویسندگی نیک پیرولاتو و ریچارد ونک است که به عنوان نسخه بازخلق شده فیلمی به همین نام محصول سال ۱۹۶۰ به‌شمار می‌رود که خود آن نیز نسخه بازخلق شده فیلم ژاپنی هفت سامورایی در سال ۱۹۵۴ به حساب می‌آید. در این فیلم بازیگرانی همچون دنزل واشینگتن، کریس پرت، ایش‌هاک، هیلو بنت، مت بامر، وینسنت دن آفریو،

لی بیونگ هون، و پیتر سارگارد ایفای نقش می‌کنند. نخستین نمایش این اثر در ۸ سپتامبر ۲۰۱۶ در طی جشنواره بین‌المللی فیلم تورنتو بود. هفت دلاور ۱۶۲ میلیون دلار در سراسر جهان فروش کرد در حالی که ۹۰ میلیون دلار بودجه ساخت آن بوده است.



مصرفی کتاب

چهار اثر از فلورانس اسکاول شین

کتاب «چهار اثر از فلورانس اسکاول شین» اثری تأثیرگذار و ماندگار نوشته «فلورانس اسکاول شین» است که در زمره بهترین کتاب‌های خردپروزی قرار دارد. در این اثر ارزشمند چهار عنوان از برترین کتاب‌هایی گرد هم آورده شده که به مخاطب، چگونگی بُردن در «بازی زندگی» را از طریق تفکرات مثبت و همسویی با جریان سرنوشت آموزش می‌دهند. مخاطبین با مطالعه این



کتاب، فرصت این را پیدا خواهند کرد تا بتر موفقیت و مثبت‌اندیشی را در ذهن خود بکارند و به شکلی مؤثر و کاربردی با آموزه‌ها و بینش‌های روشنگرانه اسکاول شین ارتباط برقرار کنند. قدرت بخشی ذهنی فوق‌العاده‌ای در آثار این نویسنده و معلم معنوی برای همه افراد، به خصوص زنان، نهفته است.

مراقب کلاهبرداری از طریق تماس تلفنی باشید!

هرگونه تماس از طریق تلفن یا و پیامرسانها با آرم ادارات و شرکتها مبنی بر برنده شدن در مسابقات رادیویی، تلویزیونی و جوایز خوش حسابی اپراتوران تلفنهای همراه صرفا به منظور کلاهبرداری می باشد.



پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا
WWW.CYBERPOLIC.GOV.IR